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Ärende 12946 Inomhus BMX/cykelpark 

Möjliga beslutsformuleringar  
På nästa möjliga nämndmöte ska nämnden besluta hur göteborgsförslaget ska hanteras, 

enligt någon av följande tre beslutsformuleringar. Nämnden ska motivera 

ställningstagandet till beslutet och motiveringen ska skrivas in i protokollet i direkt 

anslutning till beslutet, oavsett vilken beslutsformulering som används.  

 

- Förslaget ska genomföras. Nämnden beslutar att bevilja förslaget 

och låta genomföra det utan vidare beredning, alternativt nämnden 

beslutar att delvis genomföra förslaget.  

  

- Förslaget ska inte genomföras. Nämnden beslutar att 

avslå förslaget.  

 

- Förslaget ska utredas vidare. Nämnden beslutar att förslaget ska 

utredas vidare. Uppdraget tilldelas förvaltningen. Om nämnden 

beslutar att förslaget ska utredas vidare behöver ärendet tas upp 

ytterligare en gång i nämnden för att få sitt slutgiltiga beslut. 

 

Beslutssats som enbart kan komma till följd av beslut om att utreda 

förslaget vidare: 

- Förslaget genomförs inte just nu men tas vidare som underlag 

till nämndens kommande budgetplanering.  Ärendet går in i 

nämndens långsiktiga planering och tas upp vid kommande 

budgetprocesser.  

Ärendet 
Göteborgsförslaget 12946 har varit publicerat på goteborg.se i 90 dagar för att samla in 

röster som nu har uppgått till fler än 200 röster/namnunderskrifter. Förslaget med 

namnunderskrifter och eventuella kommentarer redovisas i Bilaga 1. Innehållet i 

göteborgsförslaget ska värderas utifrån vad förslagslämnaren vill åstadkomma med 

göteborgsförslaget och vad nämnden eller styrelsen kan göra med den rådighet som de 

har i förslaget.  

Förvaltningens korta förklarande yttrande 
Förslagsställaren önskar att förvaltningen bygger en inomhusanläggning för cykel genom 

en cykelpark för BMX med ramper, curbs och trails. Förslagsställaren beskriver inte i 

någon närmare detalj hur stor anläggning som föreslås eller exakt hur den skulle kunna 

utformas.  

Idrotts- och föreningsförvaltningen 
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Förvaltningen ser initialt att det finns stora variationer i hur förslaget skulle kunna 

realiseras, något som också påverkar konsekvenser och kostnader för förvaltningen. 

Idrotts- och föreningsförvaltningen har ingen inomhusanläggning för cykel eller andra 

actionsporter i dagsläget.  

I staden finns det en liknande anläggning genom skateparken Bunkeberget i Gamlestaden, 

som drivs av Göteborgs Skateboardförening. Idrotts- och föreningsnämnden ger här 

bidrag till verksamheten. I Bunkeberget finns viss cykelverksamhet inom grenen trial 

idag då Partille Trialklubb nyttjar vissa ytor i anläggningen. 

Utomhus finns exempelvis en pumptrack i Skatås som drivs av cykelföreningen CK 

Masters. Även här har nämnden möjlighet att ge föreningen bidrag för att driva 

anläggningen.  

Att genom bidrag och ett arrende stötta en förening i att själva uppföra en anläggning 

enligt förslaget innebär mindre kostnader för förvaltningen, men kräver en förening som 

har ekonomiska möjligheter till investeringen och driften av anläggningen.  

Om förvaltningen skulle uppföra en kommunal anläggning för cykel/BMX eller liknande 

verksamheter finns en rad olika vägval att göra. Utformning, innehåll, storlek, placering 

och driftsform är exempel på vägval som innebär olika kostnadsåtaganden för nämnden. 

Var och ett av dessa vägval kan kostnadsmässigt variera kraftigt beroende på 

förutsättningarna. Ett alternativ kan vara att uppföra en tillfällig inomhusanläggning i 

några av våra befintliga isanläggningar under den isfria säsongen. Behovsbilden beskrivs 

dock huvudsakligen till vintersäsongen där samnyttjansmöjligheter med övriga 

inomhusanläggningar är svårare att realisera.  

Detaljerade kostnader eller alternativ för hantering av förslaget kan förvaltningen 

presentera först efter ett eventuellt uppdrag om att utreda Göteborgsförslaget vidare.  

 

 

Handläggare    Malin Hjalmarsson Maxvall 

 

Ansvarig avdelningschef 

fastighet & stadsutveckling   Ann-Charlotte Hellman 
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